АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Бурацкая средняя общеобразовательная школа»

404451 ул.Школьная,9 х.Бурацкий Суровикинский район Волгоградская область,
тел.9-97-41 burazschool@yandex.ru

ОКПО 22433350 ОГРН 1023405963228 ИНН/КПП 3430031831 / 343001001

Приказ

от 01.07.2016г

«О назначении ответственного за применение правоприменительных
процедур (действий) в отношении детей»

приказываю:
Назначить Бакишеву Бвгению Каписовну ответственной за применение
правоприменительных процедур (действий) в отношении детей,с участием которых,, или
в интересах которых осуществляются правоприменительные процедуры (действия) в
МКОУ «Бурацкая СОШ»

mailto:burazschool@yandex.ru